АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2016 № 252

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении 2 7 марта 2016 года праздничных мероприятий,

посвященных 205-й годовщине образования
внутренних войск МВД России

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления от 15 марта 2016 года руководителя оргкомитета
ветеранов боевых действий внутренних войск МВД России по Качканарскому'
городскому округу Хадиева Рината Газимовича о намерении провести 27 марта
2016 года праздничные мероприятия, посвященные празднованию 205-й
годовщине образования внутренних войск МВД России, Администрации
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами праздничных мероприятий общественный порядок
и безопасность граждан при проведении 27 марта 2016 года:

1) с 10 час.30 мин. до 11 час. 00 мин. шествия участников праздничных
мероприятий, от площади около здания бывшего Треста по адресу улица-
Свердлова, дом 7 и далее по маршруту движения по проезжей части улицы
Свердлова в направлении парка «Строитель»;

2) с 11 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. при проведении праздничных
мероприятий в парке «Строитель»;

3) с 10 час. 30 мин. до 11 час. 00 мин. ограничить движение
автотранспорта от площади около здания бывшего Треста по адресу улица
Свердлова, дом 7 и далее по маршруту движения по улице Свердлова
в направлении парка «Строитель»;

Типография ООО «Скнф», г. Качканар, ул .Ту-ргенева, 1.
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 экз.

4) определить пути объезда для всех видов транспортных средств на
период ограничения движения.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская
больница» при необходимости организовать выезд машины скорой помощи
при проведении 27 марта 2016 года с 10 час.30 мин. до 11 час. 00 мин.
шествия участников праздничных мероприятий и с 11 час. 00 мин. до 15 час.
00 мин. при проведении праздничных мероприятий в парке «Строитель».

3. Главному специалисту отдела по организационной работе
администрации Качканарского городского округа B.C. Зеленину
организовать работу громкоговорящей связи для музыкального
■сопровождения праздничного шествия 27 марта 2016 года с 10 час.30 мин. до
11 час. 00 мин.

4. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении праздничных мероприятий представителем от Администрации
Качканарского городского округа назначить первого заместителя главы
администрации Качканарского городского округа В.А. Румянцева.

Предполагаемое количество участников - 100 человек.
Во время проведения праздничных мероприятий будут использованы

звукоусиливающие технические средства.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции
по организации и проведению праздничных мероприятий:

Хадиев Ринат Газимович, тел.: 8 908 923 96 78;
Новокшонов Александр Владимирович, тел.: 8 961 574 38 09;
Хадиева Алена Владимировна, тел.: 8 953 042 19 57.

4. Настоящее постановление разместить в газете «Качканарское
время» и на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
Интернет.

С.М. Набоких